檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國104年12月2日

發文字號：府秘廳字第1041192606號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，假永華市政中心二樓中庭辦理

胡為舜‧卓安安雙人創作個展～「古典與超現實的交會」

，展期自即日起至本(104)年12月31日止，請鼓勵同仁及

師生踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、入選今年臺南美展的胡為舜先生以古典油畫技法描繪生活

日常用品靜物畫，讓心回到最起初的時刻，藉此找回逐漸

失去的樂趣與熱情；卓安安小姐則將過去生活經歷的場景

與自我想像，以『藝術療癒心靈』方式，讓畫面充滿超現

實主義及幾分拙趣的壓克力彩創作。

二、這次展出共計30件作品，歡迎大家一起前來欣賞兩位年輕

伉儷畫家精彩且風格迥異的創作聯展。

正本：臺南市政府市長室、曾副市長辦公室、秘書長辦公室、副秘書長辦公室、參事辦

公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、臺

南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2015-12-02
10:16:01